МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»
368832 г. Кизляр, ул. Циолковского, 1-а

тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21

email: kulturamira50@mail.ru

« О&З» Щ  2021 г. № : f 1/

Приказ
Об организованном завершении
2 четверти (1 полугодия)2021/2022 учебного года.

В соответствии с календарным учебным графиком ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-
интернат «Культура мира» на 2021 -2022 учебный год и в целях обеспечения четкости и
исполнительности работы педагогического коллектива в период окончания 2 четверти
2021/2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать последним днем занятий во 2 четверти 30 декабря 2021года.
2. Установить сроки зимних каникул с 31.12. 2021г. по 09. 01. 2022г.
3. Считать первым днем занятий в 3 четверти 10.01. 2022 года.
4.Руководителям методических объединений представить отчеты по итогам 2 четверти
(1 полугодия) зам директора по УР. 27.12.2021г.
5.Учителям -  предметникам:
- выставить в журналы итоговые оценки за вторую четверть (1 полугодие) не позднее

27.12. 2021г
- сдать отчет по выполнению программы по предметам за 2 четверть (1 полугодие),

результаты контрольных работ зам директора по УР. до 26.12. 2021г.
6. Воспитателям (классным руководителям):
- провести классные часы по окончании 2 четверти согласно расписанию, обсудить итоги
успеваемости и посещаемости за 2 четверть 2021-2022 уч. г.;
- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время зимних каникул,
ПДД, личной безопасности, пожарной безопасности, о правилах поведения в период
гололёда, о правилах безопасного поведения на водоемах , о соблюдении
профилактических мероприятий в период распространения коронавирусной инфекции;
- ознакомить родителей (законных представителей) учащихся с результатами
успеваемости по итогам 2 четверти (1полугодия) до 29.12.2021 г.;
- под роспись ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся, имеющих
неудовлетворительные отметки по состоянию на 30.12.2021 г. с выдачей уведомления;
- выставить все итоговые отметки в дневники учащихся до 29.12.2021 г.;
- сдать отчеты по движению, успеваемости учащихся, систематически не успевающих и

mailto:kulturamira50@mail.ru

систематически не посещающих учебные занятия, классные журналы 1-11 классов,
заместителю директора по УР 26.12.2020 г.;
- сделать генеральную уборку в закрепленных классах и в спальнях до 29.12.2021г
7. Заседание педагогического совета по итогам второй четверти провести 16.01 2022г.
8. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УР

Гилих Н. Н.

Директор ГКОУ РД КГИ «Культура мира»: